co fuit monitus. Eiusdem nihilo secius expositionis ante octingentos annos litteris consignatae, en ut Georgius meus inventorem se profert, fundum producit, et hanc ipsam init conciliandi cum Mose Stephani rationem. Plura et concinniora ipse Nicolaus Abramus Phari toto libro 7. breviora et minori contentione certa, Petavius lib. 9. de Doct. Temp. cap. 17.

Pag. 94. *Tὰ ἀπὸ τοῦ ϕι. ἔτος.]* Repone τὰ ἀπὸ τοῦ ϕι. *ἔτος, τοῦ Θάρρα* intellige: ipsius enim vitae 70. et ab Abraham die natali alii 75. summam 145. ad marginem positam componunt.

Pag. 96. *Τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γρηγ.*] Habet quidem MS. *γροαί.* verum *γρηγ.* tuto substituendum his coniecturis ductus assero. 1. Chamois rex decimus quartus anno 3145. ad solium evectus, duodecim annis occupavit, ad annum itaque 3157. quo Amesises coepit regnare. In adversam partem MS. testimonium scribit Scaliger, et obiicit. Amesises decimus quintus anno 3171. rex declaratur, praecessor decimus quartus anno 3145. regnum igitur annis 26. non duodecim solis moderatus est. Utrique parti de victoria decertanti favet MS. textus, certiore licet V. 30. priorem sententiam attestetur. Veritas eius ex annis sequentis decimi quinti regis eruitur: cuius etsi non nomen aut regni spatium, aut quo mundi anno sceptrum fuerit adeptus non exprimat MS. quae cuncta lacunae hiatu desiderantur, ea tamen ignoto remanente regis nomine, hac altera superiore tutante coniectura supplemus. Ac, si lubet, demus Scaligero quod postulat, ut pro qua contendimus certiorem faciamus opinionem; demus, inquam, Chamoim anno mundi 3145. sceptris potitum, et ad Scaligeri nutum annis 26. ea tenuisse, ad annum videlicet 3171. quo eum exceptit Amesises: Amesises iste annis 65. regnavit, ac proinde annum 3236. attigit. Quaero iam, medius ille innominatis quot regni annos assequetur? Nullos? Non igitur extitit aut regnavit. Aliquos? Medio itaque Amesisem inter et Usem intervallo. At ex emendato Scaligeri calculo Amesisis anni Usis ab eo secundi temporibus haerent. Nullum ergo sextidecimi regis anonymi imperio conceditur spatium, nulla regni duratio imputatur. Haec fuit in Chamoim regem Scaligeri munificentia, ut regni 26. annis concessis, nullum sextodecimo relinqueret, sed neque solum diem imperando permitteret. Ex adverso cum emendatio nostra quatuordecim annos eidem nulli facta iniuria tribuat, nec MS. vim inferat, et qua parte necessitas expedit interpoletur textus, coniecturam nostram Scaligeriana tutiorem possumus affirmare.

Τοῖγαρ ἄμαχος.] Interpolat Scaliger de suo reponens. *Τοιγάραμος ἄμαχος χειρὶ ὁ ἐρμηνεύεται Τίσανδρος ἔτη οθ'.* Quid agat de voce περισσομέλης? Agnovit περισσομέλη: rescidit.